檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：吳懿菱

電話：(03)9317870

傳真：(03)9351983

電子郵件：eec@ems.niu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：宜大研字第1071006031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理2019年環境教育人員122小時專業科目訓練班及3

2小時核心課程研習班，歡迎對環境教育有興趣之民眾報

名參訓，請查照。

說明：

一、本課程協助學員申請環境教育人員認證並協助登記環境教

育時數，僅此一班，敬請把握。

二、上課時間：2019年4月10日至6月27日(平日班、以星期三

、四為主)，惟校慶週不排課。

三、招生對象：擬以「訓練」、「學歷」或「經歷」、「專長

」等方式參訓者，詳如第六項招生簡章。

四、課程內容：環境教育人員認證所需之核心課程、專業科目

及實務訓練。

五、網路報名：https://goo.gl/YOygFc。

六、招生簡章：https://goo.gl/A6rcPq。

七、本中心將極力爭取環保署補助，惟學員必須依相關辦法方

可獲得補助。

正本：公立大學校院、私立大學校院、新北市高級中等學校、臺北市高級中等學校、臺

4

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

東縣高級中等學校、宜蘭縣高級中等學校、花蓮縣高級中等學校、基隆市高級中

等學校、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學

副本：本校環境教育中心 2018-12-20
10:24:15